administrativo correspondiente, en el cual se adjudique en forma directa la Solicitud de Pedido 

N° 3-601-153/2022, a la firma CAROLO MARCO ANTONIO, - C.U.I.T. N° 20-29951248-8 -, 

Proveedor General N° 6344, con domicilio en la avenida Frías N° 101, de la localidad de Lomas 

de Zamora, provincia de Buenos Aires, por la suma total de PESOS OCHO MILLONES 

OCHOCIENTOS SESENTA Y SEIS MIL CIENTO TREINTA Y CINCO ($ 8.866.135); 

Que, se adjudica la mencionada contratación, dentro de las excepciones 

contempladas en el artículo 156, inciso 6, de la Ley Orgánica de las Municipalidades; 

Por ello, en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL

[...]

20-29951248-8 -, Proveedor General N° 6344, con domicilio en la avenida Frías N° 101, localidad 

de Lomas de Zamora, de la provincia de la Buenos Aires, el servicio de “REPARACIÓN INTEGRAL 

DE VEHÍCULO”, correspondiente a la Solicitud de Pedido N° 3-601-153/2022, solicitado por la 

Secretaría de Salud, por la suma total de PESOS OCHO MILLONES OCHOCIENTOS SESENTA Y SEIS 

MIL CIENTO TREINTA Y CINCO ($ 8.866.135). 

Artículo 2°: Autorízase a la Dirección de Contaduría General a imputar - de corresponder en 

exceso - y librar Orden de Pago por la suma determinada en el artículo precedente, con cargo a 

la Jurisdicción 01.06 - Categoría Programática 01 - Partida 3.3.2 - Fuente de Financiamiento